
 

 

 
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 11 november 2025 van burgemeester en wethouders over Slotwijziging 
2025. 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1.  De Slotwijziging 2025 met bijbehorende 14e begrotingswijziging BLC vast te stellen; 

2.  De volgende kredieten zoals toegelicht in de slotwijziging beschikbaar te stellen: 

a. Waltrap Bijvanck, 85.000 euro 
b. Herinrichting Bergweg-Meentzoom, 313.000 euro 
c. Voorbereiding Reconstructie Schapendrift, 35.000 euro 
d. Voorbereiding Herinrichting en uitbreiding parkeerplaats Bellevue, 31.000 euro 
e. Reconstructie wegen in de Kampen, 50.000 euro 
f. Aanleg HOV, 100.000 euro. 

 
3.  Een afschrijvingstermijn van 50 jaar te hanteren voor de waltrap Bijvanck.  

 
Vastgesteld door de raad in de openbare vergadering d.d. 16 december 2025. 
 
 

Mevrouw T.D. de Jong Mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
Griffier Voorzitter 

 


